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Concepto

INGRESQS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestién

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productes

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacidn de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos
Distintos de Aportaciones, Transfi cias, Asi| i idios y Subvenciones y Pensiones y
Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal, Fondos
Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

Instituto Electoral de Tamaulipas
Cuenta Publica 2023
Estado de Actividades
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2023 y 2022

2023

GGEDODDE

372,247,946

372,247,946

cocoocoocoo

372,452,286

(Cifras en Pesos)

2022

208,418

0
Q

550,562,153

550,562,153

cocoaoo

550,770,571

Concepto

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transf ias, Asi i Subsi y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Piblica
Intereses de la Deuda Piblica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Piblica

Costo por Coberturas

Apayos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deteriores, Obsolescencia y Amortizaciones

Provisicnes
Disminucidn de Inventarios
Otros Gastos

Inversidn Publica
Inversién Pdblica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

163,290,623
106,622,953
41,159,682
15,507,988

177,174,628
0

0
1]

177,174,628
o

oo

cooa

cooocoo

6,216,032
6,216,032

346,681,283

25,771,003

2022
219,481,308
139,523,492

47,992,764
31,965,052
266,782,409
15,623,753
0

0
251,158,656
0

0

0

0

0

o

0

0

0

(1]

0

0

0

0

0
5,838,710
5,838,710
0

0

0

0

0
492,102,427
58,668,144

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estadas Financieras y sus Notas, son razonflllemente cgtedlos y son responsabllidad del emisor,
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Lic. Juan José Guadalupe Rarg Ps Charre
Consejero Presid
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UTOZLEC VR, DE TAMAULIPAS

CP. Iriliann Ya?oEth Narviez Wang
Directora de Administracién




